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         Sandnes, 21. april 2026 

 
Arbeids- og inkluderingsdepartementet 

 

 

INSPILL I FORBINDELSE MED DRØFTINGSMØTE OM 

STATSBUDSJETTET FOR 2027 – 27.04.2026, tema Eldre i arbeidslivet 

 

Alderspensjonister som fortsetter å arbeide i offentlig sektor kan få en 

timebetaling på kr 269,- uten at det reduserer utbetalt pensjon. Pensjonister i 

privat sektor kan tjene ubegrenset uten at det påvirker pensjonen. LOP mener at 

det er uheldig at offentlige pensjonister har dårligere betingelser eller må arbeide 

innenfor privat virksomhet for å få en rimelig lønn dersom de har 

restarbeidsevne etter nådd pensjonsalder. 

 

Vi vet at offentlig sektor vil ha et stort behov for flere ansatte når demografien 

endres og antall eldre øker mer enn tilgangen på arbeidskraft.   

 

I vårt krav til Statsbudsjettet for 2027 har LOP derfor foreslått følgende om lønn 

til offentlige pensjonister født før 1963. 

 

For å sikre en offentlig virksomhet får tilstrekkelig antall kvalifiserte ansatte, 

foreslår LOP at alle offentlige pensjonister, som har restarbeidsevne, kan ha 

inntil 20% stilling på vanlige vilkår uten at det går utover pensjonen. 

 

Mange eldre ønsker å stå lengre i jobb, og samfunnet trenger deres arbeidskraft. 

Da er det et paradoks at kortvarig sykefravær kan medføre at en må slutte i 

arbeid å ta ut pensjon. 

• LOP krever rett til sykepenger for alle i ordinær stilling uavhengig av 

alder. 

 

LOP støtter fagorganisasjonene i at en skal arbeide for at flest mulig skal få fulle 

stillinger. Dette vil imidlertid ikke være like aktuelt for eldre- og 

uførepensjonister. Vi mener det må legges til rette for at denne gruppen kan få 

deltidsstillinger som tar hensyn til ønske og arbeidsevne, og med gunstigere 

lønnsbetingelser, også i det offentlige. 
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For offentlige pensjonister født etter 1963 gir det også bedre pensjon dess lenger 

en står i stilling. Det gjelder også deltid. Statlige og kommunale arbeidsgivere 

bør derfor legge til rette for å beholde eldre arbeidstakere, også om de ønsker 

gradvis nedtrapping og redusert stilling. 

 

 

 

For LOP 

 

Rannveig Bærheim 

Sentralstyreleder   
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